
PROGRAM: OPPLEV SEYCHELLENE MED
VARIETY CRUISES

9 frokoster, 7 lunsjer og 9 middager inkludert

Dag 1

Oslo – Seychellene
Avreise fra Norge

Middag

Du møter vår reiseleder på Oslo Lufthavn. Avreise fra Oslo på ettermiddagen, med
flybytte underveis. Det serveres middag og frokost på flyet.

Dag 2

Victoria – St. Anne
Byrundtur og lunsj i Victoria - innsjekk på skipet

Frokost, lunsj, middag

Vi lander i Victoria, på den nordøstlige siden av Mahé, Seychellenes største øy og
økonomiske sentrum. Øya er 27 kilometer lang og åtte kilometer bred, og den har et
samlet areal på bare 153 km2. Mahé er også Seychellenes turistsentrum, og her ligger
den internasjonale lufthavnen sammen med 85 prosent av øyrikets hoteller. Den hundre
kilometer lange kystlinjen byr på hele 68 herlige strender. Den imøtekommende
lokalbefolkningen, som blir kalt seychellois, har stor omsorg for øyparadiset sitt. Derfor
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kan ikke hotellene bygges høyere enn palmene eller ligge helt inntil de beste strendene.

Vi blir med på en liten byrundtur i Victoria og spiser lunsj på en lokal restaurant, hvor vi
blir servert kreolske godbiter. På ettermiddagen setter vi kursen mot havnen og sjekker
inn på M/Y Pegasos. Etter en velkomstcocktail forlater vi Port Victoria og seiler mot St.
Anne, hvor vi kaster anker for natten. Det vil bli mulighet for et lite kveldsbad rett fra skipet
før det serveres en deilig velkomstmiddag.

Dag 3

St. Anne – Curieuse
Vi seiler i nasjonalparken - og griller på stranden

Frokost, lunsj, middag

Vi forlater St. Anne tidlig på morgenen og setter kursen mot Curieuse. Øya er, sammen
med havet rundt, en del av Curieuse Marine National Park som ble opprettet for å
bevare dyrelivet. Denne ubebodde øya var en gang koloni for spedalske og er i dag blant
annet kjent for dens bestand av kjempeskilpadder, den røde jorden og palmen Coco de
Mer. Vår utflukt i dag er en rusletur gjennom mangroveskogen sammen med en park
guide.

Når vi kommer tilbake til stranden griller vi og nyter ettermiddagen. Vi ankrer opp her for
natten.

Dag 4

Curieuse – Cousin Island – Anse Lazio
Besøk fuglereservat - og kanskje verdens vakreste strand

Frokost, lunsj, middag

På morgenen seiler vi til Cousin Island. Her kan vi besøke Bird Life Internationals
fuglereservat, hvor en kvart million fugler har rede. Øya er også kjent for å ha strender
hvor skilpadder legger egg.

Om ettermiddagen seiler vi videre til Anse Lazio på Praslin, en av verdens vakreste
strender. Slapp av på stranden eller test ut ulike vannaktiviteter, snorkling og dykking.
Kanskje har noen også lyst til å prøve fiskelykken fra yachtens badeplattform?

Dag 5

Anze Lazio – Aride – St. Pierre – Praslin
Sjeldne blomster og fugler - og bad i asurblått hav

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Aride på formiddagen. Dagens utflukt tar deg helt til topps for en fantastisk
utsikt. På Aride finner vi den vakre blomsten Wrights gardenia som ikke finnes noe annet
sted i verden, samt sjeldne fuglearter.

Rundt lunsjtider seiler vi videre mot St. Pierre hvor vi tar en stopp for å snorkle og
svømme i det asurblå havet. Kreolsk aften om bord mens vi seiler mot Baie St. Anne,
Praslin.

Dag 6

Praslin – La Digue
Utflukt til regnskogen Vallée de Mai, hvor de svarte papegøyene bor
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Frokost, lunsj, middag

Kan vi by på en dag på stranden…? Fra Baie St. Anne kan du også bli med på en valgfri
utflukt (ikke inkludert) til regnskogen og naturreservatet Vallée de Mai, som står på
UNESCOs verdensarvliste. Her rusler du rundt på stiene under palmene hvor den
berømte Coco de Mer-frukten vokser. Frukten blir inntil en halv meter lange og veier
10–15 kilo. Det er de største frukter på trær som man vet om, og det tar 7–8 år før de blir
modne. Er du heldig får du også et glimt av de svarte papegøyene som kun finnes her på
Praslin.

På ettermiddagen seiler vi til den øde øya Felicite (eller Grand Soeur), hvor vi snorkler og
hygger oss på stranden. Ankomst La Digue på kvelden, hvor vi ankrer opp rett utenfor
havnen og ligger over natten.

Dag 7

La Digue – La Moyenne
Utflukt på L Digue - og den vakre Anse de Source d’Argent stranden

Frokost, lunsj, middag

La Digue er det mest eiendommelige samfunnet på Seychellene. Her har tiden stått stille,
og oksekjerrene og syklene er fremdeles mange flere enn bilene. Atmosfæren er helt unik
på denne frodige paradisøya. Dagens valgfrie utflukt (ikke inkludert) er en tur i
oksekjerre til L’Union Estate, hvor du får se det gamle kreolske hovedhuset og den
tilhørende kokosnøttfabrikken. Etter et innblikk i hvordan livet her var tidligere, går turen
videre til stranden Anse de Source d’Argent – kanskje den mest fotograferte
stranden i verden. Her kan du ta deg en forfriskende svømmetur.

De som ikke vil være med på utflukt, kan bade og utforske de lokale strendene på
egenhånd. Om kvelden seiler vi videre mot La Moyenne, hvor vi ankrer opp for natten.

Dag 8

La Moyenne – Mahè
Avslappende dag med bad og grilling på stranden

Frokost, lunsj, middag

Vi tar en liten tur rundt på øya før det blir mulighet for snorkling og en deilig svømmetur.
Til lunsj griller vi på stranden før vi forlater La Moyenne og setter kursen mot Mahé hvor vi
legger til kai utpå ettermiddagen. Om kvelden er det kapteinens middag, med levende
musikk og dans om bord. Vi ligger til kai i Mahé over natten.

Dag 9

Mahè og hjemreise
Vi sjekker ut fra skipet og har dagrom på Beau Vallon-stranden

Frokost, middag

Etter frokost forlater vi skipet og mannskapet om bord på M/Y Pegasos. Vi har dagrom på
et førsteklassehotell på Beau Vallon-stranden, på vestkysten av øya Mahè. Her kan du
slappe av på stranden eller ved hotellets basseng frem til hjemreise. Her ligger de lokale
restaurantene på rekke og rad (i gangavstand), så vi anbefaler gjerne å prøve noen av de
lokale spesialitetene til lunsj. Eller kanskje du heller vil bruke dagen til å utforske
hovedøya Mahè på egenhånd?

Sen ettermiddag/tidlig kveld setter vi kurs for flyplassen og hjemreise, med flybytte
underveis. Det serveres middag og frokost på flyet.
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Dag 10

Ankomst Norge
Ankomst Oslo

Frokost

Vi ankommer Oslo på morgenen og kan se tilbake på fantastiske dager i Edens hage…!
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